
EXÁMENES 1er CUATRIMESTRE, 1ª CONVOCATORIA. GRADO EN COMERCIO. CURSO 24-25. 
   9 ENERO 10 ENERO 

   

 
9:00h. Inf Aplica a GC I (1º) 
   Aula:  02 
 

11:30h. Fiscalid O ComerI 
(3º) 
   Aulas: 11, 21 y 22 
 
16:00h. Francés III (4º)   
   Aula  15 

9:00h. Direcc Financier(2º) 
   Aulas: 12 y 22  
 
 

12:00h. Dire Estratégica (4º)     
    Aula: 12 
 

16:00h. Inglés III (4º) 
    Aula:  21 
 

13 ENERO 14 ENERO 15 ENERO 16 ENERO 17 ENERO 

9:00h. Historia Econó (1º) 
    Aulas:  01,  02, 12 y 22 
 

11:30h. Mét Prg Estadí(4º) 
    Aula: 25 
 

16:00h. Dcho  Trab y  SS (3º) 
   Aulas: 21 y 22 
 

9:00h. Comport Consumid(2º) 
     Aulas: 02, 11 y 12  
 

12:00h. Nego Intercultural (4º) 
    Aulas: 01, 02 y 11 
 
 

16:00h. Técnic Comunicación (4º) 
     Aulas: 21 y 22 
 

9:00h. Fundam Dcho (1º) 
   Aulas: 02 y 12 
 

11:30h. Infor Aplicada GC II 
(4º) 
     Aulas: Informática 
 
16:00h. Logística I (3º) 
    Aulas: Informática 1.4 y 2.5 

 

9:00h. Estadíst Comercial 
(2º) 
    Aulas: Informática  
 
11:30h. Derecho  Mercado 
(4º) 
    Aula: 02   
 
13:00h. Creación Empr(4º) 
    Aula: Seminario Organiz. 
 
16:00h. Auditoria IntOC (4º) 
    Aula: 02 

 

9:00h. Intr Teoría Econó (1º) 
     Aulas: 01, 02, 12, 22  
 
11:30h. Direcc de RRHH (3º) 
    Aulas: 12, 21 y 22  
 
13:00h. Plan Econ Financi (4º)    
Aula: Seminario 116 
 

20 ENERO 21 ENERO 22 ENERO   

9:00h. Areas Geografic (4º)   
        Aula  01 
 
12:00h. Alemán III (4º)       
    Aula: 24 
 
 

16:00h. Fund Marketing (2º) 
    Aulas: 11 y 12 

9:00h. Matemáticas Comer (1º) 
    Aulas: 12 y 22 
 

 
16:00h- Gestión Ventas (3º) 
    Aula: 22 
 
 
 

9:00h. Inglés II (2º) A. 12 y 22 
      
11:30h. Francés II(2º) A. 18 
 
13:00h. Alemán II(2º) A. 17 
 
16:00h. Contr Mercantil (4º)  
    Aula: 11 

 
 

  

 



EXÁMENES 1er CUATRIMESTRE, 2ª CONVOCATORIA. GRADO EN COMERCIO. CURSO 2024‐25.  
 

  28 ENERO  29 ENERO  30 ENERO  31 ENERO 
  9:00h. Inf Aplica a GC I (1º)

   Aula:  02 
 
11:30h. Fiscalid O ComerI (3º) 
   Aulas: 11, 21 y 22 
 
16:00h. Francés III (4º)   
   Aula  15 

9:00h. Historia Econó (1º) 
    Aulas:  01,  02, 12 y 22 
 
11:00h. Direcc Financier(2º) 
   Aulas: 12 y 22  
 
 

12:30h. Dire Estratégica (4º)    
    Aula: 12 
 

16:00h. Inglés III (4º) 
    Aula:  21 
 

 

9:00h. Mét Prg Estadí(4º)
    Aula: 02 
 
10:30h. Inglés II (2º)  
              Aulas 12 y 22 
      
12:30h. Francés II(2º) A. 18 
 
13:00h. Alemán II(2º) A. 17 
 
16:00h. Dcho  Trab y  SS (3º) 
   Aulas: 21 y 22 
 

9:00h. Comport Consumid(2º) 
     Aulas: 02, 11 y 12  
 
11:30h. Fundam Dcho (1º) 
   Aulas: 02 y 12 
 
12:00h. Nego Intercultural (4º) 
    Aulas: 01, 02 y 11 
 
 

16:00 Técnic Comunicación (4º) 
     Aulas: 21 y 22 
 

3 FEBRERO  4 FEBRERO  5 FEBRERO  6 FEBRERO   
9:00h. Intr Teoría Econó (1º) 
     Aulas: 01, 02, 12, 22  
 
11:30h. Infor Aplicada GC II (4º) 
     Aulas: Informática 
 
16:00h. Logística I (3º) 
    Aulas: Informática 1.4 y 2.5 
 

9:00h. Estadíst Comercial (2º)
    Aulas: Informática  
 
11:30h. Derecho  Mercado (4º) 
    Aula: 02   
 
13:00h. Creación Empr(4º) 
    Aula: Seminario Organización 
 
16:00h. Contr Mercantil (4º)   
    Aula: 11 
 

 

9:00h. Matemáticas Comer 
(1º)       Aulas: 12 y 22 
 
11:30h. Direcc de RRHH (3º) 
    Aulas: 12, 21 y 22  
 
13:00h. Plan Econ Financi (4º)    
Aula: Seminario 116 
 
16:00h. Auditoria IntOC (4º) 
    Aula: 02 
 

9:00h. Areas Geografic (4º)  
        Aula  01 
 
11:30h‐ Gestión Ventas (3º) 
    Aula: 22 
 
12:00h. Alemán III (4º)       
    Aula: 24 
 
 

16:00h. Fund Marketing (2º) 
    Aulas: 11 y 12 

 

 
 
 
 
 
  
 

 



EXÁMENES 2º CUATRIM, 1ª CONVOC. GRADO EN COMERCIO. CURSO 24-25. 

2 JUNIO 3 JUNIO 4 JUNIO 5 JUNIO 6 JUNIO 

9:00h. Método Opti Com(4º) 
      Aula: 22 
 
11:30h. Financ Pymes (2º) 
    Aulas: 02, 11, 12 
 
16:00h. Urbanismo (4º) 
    Aula: 02 
 

17:30h. Juego de Simulac 
Empresa (4º)      
    Aula. Informática 2.5 

9:00h. Fundamentos de Contab 
Financiera (1º) 
    Aulas: 02, 11, 12, 22 
 
11:30h. Comercio Exter(3º) 
    Aula: 02, 12, 22 
 

 
16:00h. Fiscalid OC II (4º) 
    Aula 11 

9:00h. Comun Comerc (2º) 
    Aulas: 01, 11, 02, 12  
 
 
12:00h. Oper Fina Apl Com 
(4º) 
    Aula Informática 2.5 
 
16:00h. Contratos Civil(4º) 
      Aula 22 

9:00h. Inglés I (1º) 
   Aulas: 21 y 22 
 
12:00h. Alemán I (1º)  
   Aula: 15 

 
16:00h. Francés I (1º) 
   Aula: 16  
 
17:30h. Aplic Sect 
Market(4º) 
      Aulas: 01, 02, 12 
 

9:00h. Comercio Electr(2º) 
   Aulas: 01, 02, 11 
 
11:30h. Logística II (3º) 
  Aulas: 02, 11, 12 

 
17:00h Gestión Calidad 
(4º) 
    Aula 22 

9 JUNIO 10 JUNIO 11 JUNIO 12 JUNIO 13 JUNIO 

9:00h. Organiz Empresas(1º) 
   Aulas: 12, 21, 22 
 
12:00h. Prev Rie Labor (4º) 
    Aulas: 21, 22 
 

9:00h. Anális Cont Gest (2º)     
Aulas: 02, 12, 22 
 
12:00h. Técnicas Multi (4º)       
      Aula Informática 2.5 
 

9:00h. Intro Estadístic (1º) 
     Aulas: 02, 12, 22 
 
11:30h. Invest Mercad(3º) 
   Aula: 02  
 
 

 

9:00h. Derecho Comercial 
(2º) 
     Aulas: 02, 12, 22 
 
11:30h. Macroeconomí(4º) 
     Aula 01 
 

 9:00h. Economía 
Española y Mundial (1º) 
     Aulas: 11, 12, 22 
 
11:30h. Microeconom (4º) 
      Aula 21 
 

 



EXÁMENES 2º CUATRIM, 2ª CONVOC. GRADO EN COMERCIO. CURSO 24-25. 

   19 JUNIO 20 JUNIO 

 

 
  

 
 

 

9:00h. Fundamentos de 
Contab Financiera (1º) 
    Aulas: 02, 11, 12, 22 
 

12:00h. Comercio Exter(3º) 
    Aula: 02, 12, 22 
 

16:00h. Urbanismo (4º) 
    Aula: 22 
 

17:30h. Juego de Simulac 
Empresa (4º)      
     Aula Informática 2.5  

9:00h. Financ Pymes (2º) 
    Aulas: 02, 11, 12 
 

12:00h. Método Opti 
Com(4º) 
      Aula: 22 
 

16:00h Gestión Calidad 
(4º) 
    Aula 22 

23 JUNIO 24 JUNIO 25 JUNIO 26 JUNIO 27 JUNIO 

9:00h. Comun Comerc (2º) 
    Aulas: 01, 02, 11  
 

11:30h. Inglés I (1º) 
   Aulas: 12 
 

16:00h. Alemán I (1º)  
   Aula: 15 
 

16:00h. Logística II (3º) 
  Aulas: 02, 11, 12 

 

17:00h. Francés I (1º) 
   Aula: 16  

9:00h. Organiz Empresas(1º) 
   Aulas: 12, 21, 22 
 
11:30h. Contratos Civil(4º) 
      Aula 22 
 
13:00h. Oper Fina Apl Com (4º) 
    Aula Inform 2.5 
 
16:00h. Fiscalid OC II (4º) 
    Aula 11 
 
    

9:00h. Comercio Electr(2º) 
   Aulas: 11 y 12 
 
12:00h. Prev Rie Labor (4º) 
    Aulas: 21, 22 
 
16:00h. Técnicas Multi (4º)      
Aula Informática 2.5 
 
 

9:00h. Intro Estadístic (1º) 
     Aulas: 02, 12, 22 
 
12:00h. Invest Mercad(3º) 
   Aula: 02  
 
17:00h. Aplic Sect 
Market(4º) 
      Aulas: 01, 02, 12 
 

 9:00h. Anális Cont Gest 
(2º)     Aulas: 02, 12, 22 
 
11:30h. Macroeconom(4º) 
     Aula 01 
 
 12:30h. Microeconom (4º) 
      Aula 11 
 

30 JUNIO     

9:00h. Economía Española y 
Mundial (1º) 
     Aulas: 11, 12, 22 
 

12:00h. Derecho Comercial 
(2º)      Aulas: 02, 12, 22 
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